
424536-2024 Page 1/4

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 424536-2024 - Risultati

Italia – Servizi di raccolta di rifiuti solidi urbani – APPALTO DEL SERVIZIO DI IGIENE URBANA 
SUL TERRITORIO COMUNALE DEL COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA (BS) PER LA DURATA DI 
5 ANNI CON OPZIONE DI RINNOVO
OJ S 137/2024 16/07/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: PROVINCIA DI BRESCIA - SETTORE DELLA STAZIONE APPALTANTE, 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA BRESCIA
E-mail: cucbrescia.bs@provincia.brescia.it
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: APPALTO DEL SERVIZIO DI IGIENE URBANA SUL TERRITORIO COMUNALE DEL 
COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA (BS) PER LA DURATA DI 5 ANNI CON OPZIONE DI 
RINNOVO
Descrizione: APPALTO DEL SERVIZIO DI IGIENE URBANA SUL TERRITORIO COMUNALE 
DEL COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA (BS) PER LA DURATA DI 5 ANNI CON OPZIONE 
DI RINNOVO
Identificativo della procedura: 2bfe3e58-e4de-4d12-9f6d-8f9c8cf7bd6d
Avviso o bando precedente: 536062-2023
Identificativo interno: LOT-0001
Tipo di procedura: Aperta
Caratteristiche principali della procedura: PROCEDURA APERTA A RILEVANZA 
COMUNITARIA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI IGIENE URBANA SUL TERRITORIO 
COMUNALE DEL COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA (BS) PER LA DURATA DI 5 ANNI 
CON OPZIONE DI RINNOVO

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90511100 Servizi di raccolta di rifiuti solidi urbani

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale Territorio del Comune di Torbole Casaglia (BS)  
Località Torbole Casaglia (BS)
Codice postale 25030
Suddivisione del paese (NUTS): Brescia (ITC47)
Paese: Italia
Informazioni supplementari CIG: A0080C6539

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 5 419 015,45 EUR

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/424536-2024
mailto:cucbrescia.bs@provincia.brescia.it


424536-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Informazioni generali
Informazioni supplementari: CIG: A0080C6539
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: PROCEDURA APERTA A RILEVANZA COMUNITARIA PER L’APPALTO DEL 
SERVIZIO DI IGIENE URBANA SUL TERRITORIO COMUNALE DEL COMUNE DI 
TORBOLE CASAGLIA (BS) PER LA DURATA DI 5 ANNI CON OPZIONE DI RINNOVO
Descrizione: PROCEDURA APERTA A RILEVANZA COMUNITARIA PER L’APPALTO DEL 
SERVIZIO DI IGIENE URBANA SUL TERRITORIO COMUNALE DEL COMUNE DI 
TORBOLE CASAGLIA (BS) PER LA DURATA DI 5 ANNI CON OPZIONE DI RINNOVO
Identificativo interno: Gara 190/2023 Torbole

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90511100 Servizi di raccolta di rifiuti solidi urbani

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Territorio del Comune di Torbole Casaglia (BS)  
Località: Torbole Casaglia (BS)
Codice postale: 25030
Suddivisione del paese (NUTS): Brescia (ITC47)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 5 419 015,45 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no
Informazioni su avvisi precedenti:
Identificativo dell'avviso precedente: 536062-2023
Informazioni supplementari: CIG: A0080C6539

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: L’appalto è aggiudicato in base al criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108 
comma 1 del Codice.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: L’
appalto è aggiudicato in base al criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108 comma 1 del 
Codice.

Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: 30 gg

Tecniche



424536-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. - Tribunale Amministrativo Regionale della 
Lombardia sezione di Brescia

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 2 443 878,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: ECO S.E.I. B. SRL
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: PROCEDURA APERTA A RILEVANZA COMUNITARIA PER L’
APPALTO DEL SERVIZIO DI IGIENE URBANA SUL TERRITORIO COMUNALE DEL 
COMUNE DI TORBOLE CASAGLIA (BS) PER LA DURATA DI 5 ANNI CON OPZIONE DI 
RINNOVO
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore del risultato: 2 443 877,99 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: Sì
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: no
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Gara 190/2023 TORBOLE
Data di selezione del vincitore: 24/11/2023
Data di conclusione dell'appalto: 10/07/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

8. Organizzazioni

ORG-0006
Nome ufficiale: PROVINCIA DI BRESCIA - SETTORE DELLA STAZIONE APPALTANTE, 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA BRESCIA
Numero di registrazione: 80008750178
Indirizzo postale: Via Musei, 32  
Località: Brescia
Codice postale: 25100
Suddivisione del paese (NUTS): Brescia (ITC47)



424536-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Paese: Italia
E-mail: cucbrescia.bs@provincia.brescia.it
Telefono: 0303749222
Profilo del committente: http://www.provincia.brescia.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0007
Nome ufficiale: T.A.R. - Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia sezione di 
Brescia
Numero di registrazione: 8156760179
Indirizzo postale: Via Carlo Zima 3  
Località: Brescia
Codice postale: 25100
Suddivisione del paese (NUTS): Brescia (ITC47)
Paese: Italia
E-mail: tarbs-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 0302279401
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0008
Nome ufficiale: ECO S.E.I. B. SRL
Numero di registrazione: 01438530881
Indirizzo postale: Via Gen.G.Azzaron.25  
Località: Giarratana (RG)
Codice postale: 97100
Suddivisione del paese (NUTS): Ragusa (ITG18)
Paese: Italia
E-mail: ecoseibsrl@ecert.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: e2b1fb1c-2987-481e-8caa-04b7517843e7 - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 15/07/2024 08:24:00 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 424536-2024
Numero dell'edizione della GU S: 137/2024
Data di pubblicazione: 16/07/2024

mailto:cucbrescia.bs@provincia.brescia.it
http://www.provincia.brescia.it
mailto:tarbs-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:ecoseibsrl@ecert.it

		2024-07-15T22:08:37+0000




